Diário Oficial do Município

Criado pela Lei N° 33 de 19/06/1997
Publicado no DOE da Paraíba, em 28 de Junho de 1997.

           Baía da Traição – PB, quinta-feira, 19 de setembro de 2019.

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DA BAÍA DA TRAIÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL 08/2019

 A Comissão Eleitoral Especial, juntamente com o Presidente do CMDCA da cidade da

Baía da Traição, no uso das suas atribuições, que lhe são conferidas pelo edital n.

01/02/03/04/05/06/07 de 2019 do CMDCA e pela resolução n. 170 do CONANDA, publicam A

LISTA DAS PESSOAS APROVADAS E NÃO APROVADAS DA FASE DE PROVA DE

CONHECIMENTO GERAL E ESPECÍFICO APLICADA NO DIA 18 DE OUTUBRO DE

2019 PARA PREENCHIMENTO DE 3 VAGAS NO PROCESSO ELEITORAL –

CONSELHO TUTELAR.

JOSÉ IZAC RODRIGUES DA SILVA

Presidente do CMDCA

N. DA

INSCRIÇÃO

NOME PROVA

OBJETIVA

PROVA

SUBJETIVA

NOTA RESULTADO

001 IAPINARI GABRIEL

SOARES
3,0 4,5 7,5 APROVADO

002 JANAINA COSME

DUARTE BAROSA
3,0 4,0 7,0 APROVADA

003 MAILDE FRANÇA DOS

SANTOS
2,0 1,0 3,0 ELIMINADO

004 MARIA DE FÁTIMA

ARAÚJO
4,5 2,5 7,0 APROVADA

005 MONICA DA SILVA

SOBRAL
2,0 1,0 3,0 ELIMINADO

006 RODOLFO DA SILVA

SANTANA
1,5 5,0 6,5 ELIMINADO